МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

04.08.2015 3999/2№от

О студенческом составе ЗО ИДО

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 04.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Автушков Антон Валерьевич по конкурсу 265

2 Акетов Сагадат Жаныбекович по конкурсу 253

3 Зеновьев Никита Владимирович по конкурсу 204

4 Кабатова Алима Кайраткызы по конкурсу 248

5 Касымбеков Алишер Бейбытович по конкурсу 255

6 Кулишкина Анна Витальевна по конкурсу 232

7 Кумейко Ольга Игоревна по конкурсу 213

8 Немкевич Олег Николаевич по конкурсу 205

9 Поляк Дмитрий Иванович по конкурсу 186

10 Серикбай Айжан Серикбайкызы по конкурсу 249

11 Ткаченко Алексей Викторович по конкурсу 267

12 Шутов Игорь Юрьевич по конкурсу 220

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 04.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
11.03.01 Радиотехника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Беседин Константин Алексеевич по конкурсу 138

2 Жапарханова Алия Канатовна по конкурсу 205

3 Жуконев Мейрман Айткумарович по конкурсу 207

4 Кендюхов Антон Сергеевич по конкурсу 169

5 Сеильханов Жаслан Нурланович по конкурсу 261

6 Семенов Игорь Юрьевич по конкурсу 157

7 Фатеев Роман Игоревич по конкурсу 122

8 Хегай Валентина Вячеславовна по конкурсу 139

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 319238    2

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 04.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
20.03.01 Техносферная безопасность, профиль (направленность) образовательной
программы «Безопасность технологических процессов и производств»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Вишнева Дарья Вячеславовна по конкурсу 221

2 Заворин Аркадий Сергеевич по конкурсу 216

3 Митюков Иван Андреевич по конкурсу 227

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 04.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
13.03.02 Электроэнергетика и электротехника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Козлов Иван Константинович по конкурсу 161

2 Милов Дмитрий Олегович по конкурсу 169

3 Подоляко Антон Александрович по конкурсу 209

4 Попова Диана Дмитриевна по конкурсу 178

5 Садовский Артём Евгеньевич по конкурсу 201

6 Солнцев Александр Сергеевич по конкурсу 181

7 Щербаков Алексей Игоревич по конкурсу 131

8 Якименко Михаил Павлович по конкурсу 213

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 04.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 15.03.05 Конструкторско-технологическое  обеспечение

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Парамонов Никита Евгеньевич по конкурсу 196

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 319238    3

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 04.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 43.03.02 Туризм следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Ковалева Лидия Владимировна по конкурсу 185

2 Лобанова Ксения Валерьевна по конкурсу 150

3 Рустембекова Кристина Кадиржановна по конкурсу 186

4 Худяков Никита Игоревич по конкурсу 230

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 04.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 37.03.01 Психология следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Жузеева Мунира Жастлековна по конкурсу 226

2 Мухаметжанова Айгерим Семейхановна по конкурсу 210

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 04.08.2015 г.,
зачислить с 01.09.2015 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
специалитета 24.05.07 Самолето- и вертолетостроение следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Костюков Дмитрий Павлович по конкурсу 124

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев